OUTRIGGER ASSY rear from No / up to No Figure q TADANO
ABSTUTZUNG KPL hinten WFNSRUGH#2036101 Bild 99707796305
ETAYAGE CPL arriere WFN5RUGH#2036186 Figure 0103-01

PAGE 2 OF 2 '

SEITE 2 VON 2 289 t%:— —L% = ‘

PAGE 2 DE 2 §L ;

423
442 425

M

441

ATF 220G-5

2862



OUTRIGGER ASSY rear from No / up to No Figure ” TADANO

ABSTUTZUNG KPL hinten WFNS5RUG###2036101 Bild 99707796305

ETAYAGE CPL arriere WFN5RUG###2036186 Figure 0103-01

Item | Part No. Quantity from No up to No Figure

Pos | Teil-Nr. Designation Benennung Désignation Menge von Nr. bis Nr. Bild

Ref Piéce No Quantité  dal n. aln. Figure

1 99707796301 OUTRIGGER BEAM 1 ABSTUTZTRAGER 1 SUPPORT D ETAYAGE 1 2

2 99707784640 PROTECTING COVER SCHUTZDECKEL COUVERCLE-PROTECTEUR 8

5 99707787961 SOCKET PIN ASSY STECKBOLZEN KPL CHEVILLE DE ATTELAGE CPL 4 WFN5RUG###2036101 WFN5RUG###2036159 99707787961

5 99707773701 SOCKET PIN ASSY STECKBOLZEN KPL CHEVILLE DE ATTELAGE CPL 4 WFN5RUG###2036160 WFN5RUG###2036186 99707773701

6 99707796293 SLIDE COVERING GLEITBELAG REVENTEMENT DE GLISSE 2

7 99707796322 DISC SCHEIBE DISQUE 2

8 99707006443 HEX BOLT 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE M16x55 2

9 99700987230 HEX NUT B6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE M16 2

10 99700057076 HEX BOLT 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE M16x50 6

11 99700987230 HEX NUT 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE M16 6

12 99708473722 SLIDE COVERING GLEITBELAG REVENTEMENT DE GLISSE 6

13 99708510665 DISC SCHEIBE DISQUE 60x5 6

15 99707765705 SLIDE GLEITSTUCK PIECE COULISSANTE 4

16 99707010559 HEX BOLT 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE M20x55 4

17 99708409002 DISC SCHEIBE DISQUE 21 4

18 99700217414 HEX NUT 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE M20 4

20 99707791173 OUTRIGGER BEAM 2 ABSTUTZTRAGER 2 SUPPORT D ETAYAGE 2 2

40 99707791239 CHAIN ASSY extend KETTE KPL Ausfahr CHAINE CPL déplayer 2 99707791239
with hose line and cable mit Schlauchleitung und Kabel avec conduite flexible et cable

41 99700422701 DISC SPRING TELLERFEDER RESSORT DIAPHRAGME A28 80

42 99700271051 HEX NUT 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE M14 8

45 99707765763 PIN BOLZEN BOULON 2

46 99700012468 RETAINING RING SICHERUNGSRING CIRCLIP 30x1,5 4

50 99707779857 SUPPORT STUTZE SUPPORT 2

51 99707765806 PIN BOLZEN BOULON 2

52 99700054399 HEX BOLT 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE M8x16 2

53 99707009059 DISC SCHEIBE DISQUE 8,4 2

54 99700012468 RETAINING RING SICHERUNGSRING CIRCLIP 30x1,5 2

55 99707765766 BUSHING BUCHSE DOUILLE 15,5/40x40 2

56 99700012445 RETAINING RING SICHERUNGSRING CIRCLIP 15x1 2

57 99708408969 DISC SCHEIBE DISQUE 15 2

60 99707781017 CHAIN ASSY carry in KETTE KPL Einfahr CHAINE CPL accostage 2 99707781017

101 99707796150 IDLER PULLEY ASSY UMLENKROLLE KPL POULIE DE RENVOI CPL 4

ATF 220G-5

2862




